



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 80987959-918.01-E.2161089  
Konu : Beyaz Bayrak Başvurusunda İstenilen  
Belgeler

31.01.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 30.01.2019 tarihli ve 2080238 sayılı yazısı

Okul ve Kurumlarımızın Beyaz Bayrak Başvurusu ve Değerlendirmelerine ilişkin Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinize rica ederim.

Ziver DENİZ  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek: İlgi Yazı (2 Sayfa)

Dağıtım :

- Tüm Resmi ve Özel Okul / Kurum Müdürlüklerine

Güvenli Elektronik İmza ile  
Açılış ile Aynıdır.  
31.01/2019

Cesur ÖRÜK  
Memur



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 63163830-136-E.2080238  
Konu : Beyaz Bayrak Başvurusunda İstenilen  
Belgeler

30.01.2019

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bakanlığımıza bağlı örgün ve yaygın eğitim kurumlarının temizlik ve hijyen konusunda teşvik edilmesi, toplum sağlığının korunması ve geliştirilmesi, yaşam kalitesinin yükseltilmesi, yeterli eğitim almış sağlıklı nesiller yetiştirilmesi amacı ile, Sağlık Bakanlığı ile Millî Eğitim Bakanlığı arasında 4 yıl süre ile geçerli olmak üzere 05.06.2015 tarihinde 'Beyaz Bayrak İş Birliği Protokolü' imzalanarak yürürlüğe girmiştir.

Beyaz Bayrak almak için başvuru yapan eğitim kurumlarımızın değerlendirmeleri 'Eğitim Kurumu Denetim Formunda (Ek:1)' belirtilen kriterlere göre; pansiyonu bulunan eğitim kurumlarımızın değerlendirilmeleri ise hem okul binaları için hazırlanan mevcut 'Eğitim Kurumu Denetim Formu(Ek:1)' hem de 'Okul Pansiyonu Denetim Formunda (Ek:1)' belirtilen kriterlere göre yapılmaktadır. Beyaz Bayrak almak için başvuru yapan eğitim kurumlarımızın *belirtilen kriterleri taşımaları hâlinde başvuruda bulunmaları* ve denetim formunda istenilen;

1-Zararlılarla mücadele yapıldığına dair belgenin(*en az yılda iki defa yaptırılması zorunludur*),

2-Sınıflar, kantin/kooperatif/yemekhane ve tuvaletlerin temizliğinin periyodik olarak yapıldığına dair temizlik takip çizelgelerin (*Okul/Kurumun denetiminde Beyaz Bayrak denetim ekibine gösterilmelidir*),

3-İlçe Sağlık Müdürlüğünden yaptırılacak Okul/Kurum/Pansiyonun içme ve kullanma suyu analizi belgesi (Okullarda kullanılan içme kullanma suyu belediye şebekesinden temin edilmesi durumu olsa bile okul iç şebeke sisteminde suyun musluktan akıtıldığı noktadan belirli sıklıkta numuneler alınarak İlçe Sağlık Müdürlüğünde İTASH(İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik) Ek-1a'da yer alan 3 mikrobiyolojik parametreye uygunluk analizinin yaptırılması (okulun denetiminde denetim komisyonuna gösterilmelidir), bkz. Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğünün 'Okul Sağlığı Önlem ve Önerileri' bilgi notunun 3.9.maddesi ve 02.11.2018 tarihli ve 93525931-136-E.20862753 sayılı yazımız), (*Pansiyonu bulunan eğitim kurumları her iki bina için yaptırılmalıdır*),

4-Kantin/Kooperatif/Yemekhane çalışanların hijyen belgesinin (*Gıda işletmelerinde çalışanların Hijyen Eğitim Yönetmeliği Gereği Kurs Bitirme Belgesi (Halk Eğitimi Merkezi, Meslekî Eğitim Merkezi),Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen Yönetmeliği Gereği Eğitime Katılım Belgesi (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)*)

5-İlk Yardım sertifikası almış personelin sertifikalarının (*puan verilebilmesi için sertifikalar gösterilmelidir*),

6-Eđitim đretim yılı ierisinde đrencilere ynelik sađlık, hijyen, evre sađlıđı vb. eđitimlerin dzenlendiđine dair dokmanlarındokmanlar (bu eđitimlerin okul panosunda sergilenmesi yeterli kabul edilecektir),

7-Okul/Pansiyon su deposu temizliđinin dzenli olarak yapıldıđına ve kayıt edildiđine dair belgenin(en az yılda iki defa yaptırılması zorunludur),

8-Sađlık, hijyen, evre sađlıđı vb.konuları ieren okul panosu hazırlanmalı,

9-Yukarıda istenilen belgeler gncellenmiř olarak dosya ierisinde hazır bulundurulmalı ve denetim tarihinde Beyaz Bayrak denetim ekibine gsterilmelidir. **Dosya hazırlıđını yapmayan okulların Beyaz Bayrak denetimleri ilgili denetim ekibince yapılmayacaktır.**

Beyaz Bayrak almak iin bařvuru yapan eđitim kurumlarınıza duyurulması hususunda bilgilerinizi ve geređini rica ederim.

Serblent SEVDİ  
Vali a.  
İl Millî Eđitim Mdr V.

Dađıtım:  
13 İle Kaymakamlıđına  
(İle Millî Eđitim Mdrlđ)